
О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 22 мая
1996 г. N 627

Постановление Правительства Республики Казахстан от 20 ноября 1996 г. N 1406
      В связи с недовыполнением плана по доходам бюджетов областей и учитывая 
просьбы акимов областей о продлении срока погашения краткосрочной бюджетной 
ссуды, выделенной из республиканского бюджета на погашение задолженности 
Пенсионному фонду Республики Казахстан, Правительство Республики Казахстан 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
      Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 22 мая 1996 г. N 
627 "О мерах по погашению задолженности бюджетных организаций перед 
Пенсионным фондом" следующее изменение: 
      в абзаце четвертом пункта 1 слова "15 сентября" заменить словами "1 декабря". 

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


